
５月 曜日 学校行事等 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年
1 月 個別懇談会（５）４校時日課

2 火 14:55

3 水 憲法記念日

4 木 みどりの日

5 金 こどもの日

6 土

7 日

8 月 ６校時授業（４、５、６年）

9 火 14:55

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 委員会（２）

16 火 14:55

17 水

18 木 じんけんの日　　

19 金 14:55

20 土

21 日

22 月 クラブ（１）

23 火 14:55

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 運動会係活動 15:45

30 火 14:55

31 水
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児童下校時刻（予定）について
下校時のパトロールでたいへんお世話になります。ありがとうございます。５月の下校時刻をお知らせしま
す。
どうぞよろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　老上小学校　　　　　　４月６日現在
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